2025年 2月 13日

各  位

会 社 名 特 種 東 海 製 紙 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  松田 裕司

  （コード番号 3708 東証プライム）

問合せ先 執行役員総務人事本部長 田中 浩之

  ℡ ０３（５２１９）１８１０

代表取締役の異動および人事異動に関するお知らせ

当社は、2025年 2月 13日開催の取締役会において、次のとおり代表取締役の異動および人事異動につ

いて決議しましたのでお知らせ致します。

なお、代表取締役の変更は 2025年 6月 26日開催予定の当社第 18回定時株主総会および同総会終了後

に開催予定の取締役会で正式に決定する予定です。

Ⅰ．代表取締役の異動

１．異動の理由

当社グループは中長期にわたり持続可能な企業価値向上を図るため、製紙事業と環境関連事業で

両輪をなすよう事業ポートフォリオの変革を進めており、変革の推進、達成には両事業の更なる成長

と経営のスピードアップが急務であります。

このような中、2026年度にスタートする第 7次中期経営計画の策定期間である 2025年度に経営ト

ップの世代交代を図り、次世代の経営体制を構築し計画を達成するため代表取締役社長の交代を決

定致しました。

なお、現代表取締役社長である松田裕司は、代表取締役会長として新社長をサポート致します。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

氏 名 新役職名 現役職名

木村 隆志 代表取締役社長 社長執行役員 執行役員 資源再活用本部長

松田 裕司 代表取締役会長
代表取締役社長 社長執行役員

兼 成長施策推進センター長

３．新任代表取締役の略歴

氏  名  木村 隆志（きむら たかし）

生年月日  1972年 6月 27日

出身地   静岡県

所有株式数 200株（2024年 9月 30日現在）

最終学歴  1994年 3月 千葉大学 法経学部経済学科卒業

略  歴  2002年 8月 特種製紙株式会社入社（現：特種東海製紙株式会社）

2016年 6月 経営企画本部 企画業務部長

2022年 7月 理事 経営企画本部長

2024年 7月 執行役員 資源再活用本部長

2024年 9月 執行役員 資源再活用本部長 兼 事業開発部長（現職）

４．就任予定日 2025年 6月 26日

Ⅱ．人事異動（2025年 4月 1日付）

氏 名 新役職名 現役職名

木村 隆志 常務執行役員 社長付 執行役員 資源再活用本部長

室伏 敬治

理事 資源再活用本部長

兼 トーエイ㈱代表取締役専務

兼 ㈲ハヤト代表取締役社長

トーエイ㈱代表取締役専務（当社部長待遇）

兼 ㈲ハヤト代表取締役社長

以 上